La pergamena, di cm. 15x47 , in buono stato di conservazione, reca sul verso 
un regesto di mano del sec. XVII; nella parte inferiore: Cae(sar) Glorierius. S.P. 

GREGORIUS PAPA .XIII. 

I U I niversis et singulis utriusque sexus eonfratribus nune, 
et pro tempore existentibus eonfraternitatis Rosarii gloriosis
sime Virginis Marie in eapella familie de Guidottis, sita in 
ee/ clesiadomus Saneti Dominici ordinis Fratrum Praedica-

5 torum Bononiensium eanonice institute salutem (a) et Apo
stolicambenedictionem. Ad augendam vestram devotionem 
et animarum salutem/ eelestibus Ecclesie thesauris pia chari
tate (b) intenti, vobis omnibus et singulis penitentibus et 
confessis ac sanctissima communione refectis, qui singulis 

lO annis solenni (C) processioni prima/ dominica cuiuslibet men
sis in dicta ecclesia celebrande interfueritis, et dictam ca
pellam devote visitaveritis, et ibi pro Christianorum prin
cipum concordia et unione ac heresum ex/ tirpatione, San
cteque matris Ecclesie exaltatione pias ad Deum effuderitis, 

15 nec non in singulis festivitatibus eiusdem (d) Beate Marie 
Virginis, eandem eapellam pariter visitaveritis,/ et, ut pre
fertur oraveritis, quo die predictorum id feceritis, plenariam 
omnium peccatorum vestrorum indulgentiam et remissio
nem (e) misericorditer in Domino concedimus, contrariis 

20 noni obstantibus quibuscumque (f). Volumus autem, quod 
si pro tempore contigerit festum Sancti Petronll in prima 
dominica octobris incidere, tunc pro illa vice tantum festum 
Rosarii huiusmodi, processio et indulgen/ tia ad secundam 

(a) segue n espunto 
(d) eiusmodi in DM 
ca in R 

(b) caritatem in R (c) solemni in DM e R 
(e) remissionem et indulgentiam in DM (f) man-
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dominicam eiusdem mensis translate sint, et esse censeantur. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris, 

die .XXIII]. octobris .MDLXXVII.j pontificatus nostri anno 
sexto. 

62 

BREVE GREGORII P AP AE XIII 
1582 aprile 5, Roma, pre:;;so S. Pietro. 

Gregorio XIII concede ai frati della casa di S. Domenico di Bologna del
l'ordine dei Predicatori, ogni volta cbe avranno visitato l'altare sito nel chiostro 
del suo monastero, nel quale si seppellivano i frati, ed ivi avranno pregato per la 
concordia dei prìncipi cristiani, l'eliminazione dell'eresia, l'esaltazione della Cbiesa, 
la tranquillità delle anime dei sepolti, dieci anni e parimenti quaranta delle pe
nitenze connesse con essi o dovute in qualsiasi modo, secondo la consueta forma 
della Cbiesa.